Załącznik   Nr.2

STAWKI  PODATKU  DLA  CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH  DO  UŻYWANIA  ŁĄCZNIE  Z  NACZEPĄ  LUB  PRZYCZEPĄ  O  DOPUSZCZALNEJ  MASIE  CAŁKOWITEJ  ZESPOŁU  POJAZDÓW  RÓWNEJ  LUB  WYŻSZEJ  NIŻ  12 TON  OKREŚLONE W § 1   PKT  4  UCHWAŁY

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy+ przyczepa ( w tonach)
Stawka podatku w  złotych



Nie mniej

niż
Mniej

niż
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem

Pneumatycznym lub zawieszeniem

Uznawanym  za równoważne
Inne systemy zawieszenia osi

Jezdnych

1
2
3
4

Dwie osie

12
18
970,00 
      1.020,00

18
25
1,020,00
1.070,00 

25
31
1.070,00
1.120,00

31

     1.450,00
1.937,76 

Trzy osie 

12
40
      1.500,00
1.750,00

40

1.750,00
 2.548,65                      

